
 

 

     2023年 2月 15日 

お取引先各位 

 

添付文書の電子化対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記製品につきまして、2021年 8月 1日に施行された薬機法の改正に伴

い、医療用医薬品及び医療機器の添付文書の電子化への対応をいたしました。 

 

なお、移行期間中、添付文書の同梱製品、同梱廃止製品が混在することとなり

ます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

今後とも弊社製品につきまして引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

販売名：ポリドカスクレロール 0.5%注 2mL ポリドカスクレロール 1%注 2mL  

ポリドカスクレロール 3%注 2mL 

＊添付文書の同梱廃止に伴い、緩衝材としてピンク色の紙を同梱いたします。 

 

以上 

 

お問合せ先： 

フレボロジー事業部 

担当：廣野 

Email:phlebology@integralcorp.jp 

 

mailto:phlebology@integralcorp.jp

